PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

L I N!! 1.328/94

"ALTERA O ART.12 DA LEI N2 1.316/93 E DÁ OUTRAS PROVIDÊN AS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, faço saber qu a

e mara Municipal aprovou e EU sanciono a seguinte Lei:

O Artigo 12 da Lei n2 1.316/93, passa a vigorar com a seguinte

ART.12 - Fica instituÍdo o PLANO PLURIANUAL DO GOVERNO ~ICIPAL

~IZ FREIRE/ES, para o exercício de 1994 a 1997, conforme discrim

ção dos anexos constantes da presente Léi que estabelecem diretriz

objetivos e metas da Administração PÚblica Municipal para

DE

de capital e outras decorrentes e para as relativas aos programas de

duração continuada.

Esta Lei entra em vigor na.data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 07 d

7
=P ,.

Administração=

MUNIZ FREIRE. CIDADE AMIZADE